

<b>議 案 名</b>	<b>富士見市立保育所の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の制定について</b>
<b>制 定 趣 旨</b>	子ども・子育て支援法の一部改正に伴い、同法の規定を引用している富士見市立保育所の設置及び管理に関する条例の一部を改正するものです。
<b>制 定 内 容</b>	子ども・子育て支援法第19条第2項が削られることに伴い、条例第2条の規定を改正するものです。
<b>施 行 日</b>	令和5年4月1日

富士見市立保育所の設置及び管理に関する条例（昭和42年条例第23号）新旧対照表

新	旧
<p>(入所児童)</p> <p>第2条 保育所に入所できる児童は、子ども・子育て支援法（平成24年法律第65号）<u>第19条</u>に規定する小学校就学前子どもとする。</p>	<p>(入所児童)</p> <p>第2条 保育所に入所できる児童は、子ども・子育て支援法（平成24年法律第65号）<u>第19条第1項</u>に規定する小学校就学前子どもとする。</p>